Mod K (art.18 c.3)
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

75100
C.F.

MATERA
80002560771

VIA DANTE, 84
C.M.: MTIS009001

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2019

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

48.050,83
18.778,58

1.014,97

12.869,69
134.687,58

-94,96

60.920,52
153.466,16

920,01

67.844,38

147.462,31

215.306,69

67.844,38

147.462,31

215.306,69

530.435,51
9.124,76

-309.902,60
19.390,04

220.532,91
28.514,80

539.560,27

-290.512,56

249.047,71

50.430,93

2.528,02

52.958,95

50.430,93

2.528,02

52.958,95

589.991,20

-287.984,54

302.006,66

657.835,58

-140.522,23

517.313,35
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Mod K (art.18 c.3)
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

75100 MATERA
C.F.: 80002560771

VIA DANTE, 84
C.M.: MTIS009001

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO

Esercizio finanziario 2019

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 8.104,27 45.509,14 53.613,41
Totale 8.104,27 45.509,14 53.613,41
Totale debiti 8.104,27 45.509,14 53.613,41
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 649.731,31 -186.031,37 463.699,94
TOTALE PASSIVO 657.835,58 -140.522,23 517.313,35

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

rag. Grazia Lasalvia
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